Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 530/2021

Manifesta apelo à 2ª CIA da Polícia
Militar para que haja maior
ostensividade no patrulhamento no
bairro Parque Industrial
Bandeirantes.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que várias empresas relataram terem sido
frequentemente vítimas de furtos, principalmente no período noturno.

CONSIDERANDO que somente uma dessas empresa
contabilizou 4 furtos no último ano.

CONSIDERANDO que é preciso ações por parte das forças de
segurança de nosso munícipio, visando promover o bom convívio entre todos.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela à 2ª CIA da Polícia
Militar para que haja maior ostensividade no patrulhamento no bairro Parque
Industrial Bandeirantes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de outubro 2021.

Bachin Jr
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U5H5C7M6A9W3D8V7
		2021-10-25T16:15:11-0300